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8041000 Pecnybnuka

0000 bBalukopTocTaH 120 000,00
8041000 Pecnyb6nuka

0000 bBaLukopTocTaH 2 091 800,00

01.2022

01.2022

01.2022

01.2022

01.2022

12.2021

01.2022

01.2022

02.2022

12.2022

12.2022

12.2022

12.2022

12.2022

12.2022

12.2022

12.2022

12.2022

3akynkay
€/[IVHCTBEHHOIO
nocTaBLLUMKa

3akynkay
€JMHCTBEHHOr0
nocTasLUmKa

3akynkay
€[JVHCTBEHHOT0
nocTaBLLMKa

3akynkay
e[VHCTBEHHOr O
nocTasLLyKa

3akynkay
€[IVIHCTBEHHOr0
nocTasLLMKa
3anpoc
KOTVUPOBOK B
3NEKTPOHHOM
thopme
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YuacTvie cy6beKTOB Masioro 1 CpeAHero NpeanpryHUMATeIbCTBA B 3aKyrKe

COoBOKYMHbIA rOA0BO 06EM M/TaHUPYEMbIX 3aKyMOK TOBapoB (paboT, YCyr) B COOTBETCTBUM C M/IAHOM 3aKyMNKV TOBapoB (paboT, ycayr) (naaHoM 3aKynKum
WHHOBALOHHOW MPOAYKLMK, BbICOKOTEXHO/IOMMUYHOM NPOAYKLMKN) COCTaBSIET 20966004,00 pyo6neii.

CoBOKYyMHbI rogoBoi 06beM MNaHMPYeMbIX 3aKyMOK ToBapoB (paboT, YCyr), KOTOpble UCK/IYAOTCA MpY pacyeTe rofoBoro o6bema 3aKyrnoK ToBapoB (paboT, ycayr), KoTopble MiaHupyeTcs
OCYLLECTBUTbL MO pe3y/ibTaTam 3aKynku ToBapoB (paboT, YC/yr), yHaCTHUKaMM KOTOPOA SBNSKOTCS TObKO CYyObeKTbI Masioro 1
CpeaHero npeanpuHMMaTebCTBa, COCTaB/seT 5690400,0 py6nei.

M0foBOI 06bEM 3aKYMOK, KOTOpble M/IaHMPYETCS OCYLLECTBUTL MO pe3y/ibTaTaM 3aKyrky, y4YaCTHUKaMy KOTOPOWA SIBMSKOTCA TOMbKO CyObeKTbl Masioro M CPefHero MnpeanpuHUMAaTeNbCTBa,
MpesycMOTPEHHbIM B YacTW, KacatoLLEics MepBOro rofa peavsauyy, pasaena, yKasaHHoro B nyHkTe 1(1) TpeboBaHWi K hopMe rn/iaHa 3aKymnky TOBapoB (paboT, YCyr), YTBEPXKAEHHbIX NMOCTaHOB/EHVEM
MpaBuTenbCTBa Poccuniickoli deaepaummn ot 17 ceHTsI6ps 2012 r. Ne 932 06 yTeepkaeHUM [MpaBun  (iopMUMPOBaHUA T/laHa 3aKymnKy TOBapoB (paboT, yciyr) u TpeboBaHMA K (hopMe TaKoro
viaHa, COCTaB/seT
8378504,00  py6neii ( 54,85 NPOLEHTOB).

CoBOKyMHbIA FO0BOV CTOMMOCTHbI/i 06bEM [OrOBOPOB, 3aK/HOYEHHbIX 3aKa3YMKOM MO Pe3y/ibTaTaM 3aKyMKW MHHOBALWMOHHOW MpoayKumu,
BbICOKOTEXHO/IOMMYHON NPOAYKLMN 3a Fof, NPEALLECTBYHOLLMIA OTUETHOMY, COCTaB/ISIET 0,0 py6riei.

M0a0BOI 06bEM 3aKYMOK WHHOBALWIOHHOM MPOAYKLUWN, BbICOKOTEXHOMOMMYHOM MPOAYKLMM, KOTOPblE MIAaHUPYETCA OCYLLECTBUTL B COOTBETCTBUM C MPOEKTOM r/laHa 3aKymnky ToBapoB, paboT,
YCNYr WM MPOEKTOM aHa 3aKynKy MHHOBALWIOHHOM NPOAYKLMK, BbICOKOTEXHOMOMMYHON MPOAYKLMM, NIEKAPCTBEHHbIX CPeACTB (B YacTM MepBOro rofa ero peanvsauyn) nnéo yKasaHHbIMM
YTBEPXAEHHLIMU MaHaMM (C YHETOM U3MEHEHMIA, KOTOpbIe He NPeACTaB/ISIMCE /15 OLEHKM
COOTBETCTBMS WM MOHWUTOPWHIA COOTBETCTBIASY), COCTaB/ISIET 0,0 py6rei.

COBOKYTMHbIA TOAOBO/ 06LEM TM/IAHMPYEMbIX 3aKYMOK TOBApoB (paboT, YC/yr), KOTOpble MCK/IOYAlOTCS MpWY  pacyeTe rofoBOr0 06bema 3aKynKy  WMHHOBALWOHHOM MPOAyKLW,
BbICOKOTEXHO/IOMMYHOM NMPOAYKLWW, KOTOpbIe MAaHNPYeTCst OCYLLECTBUTL MO Pesy/ibTaTam 3aKyrKu ToBapoB (PaboT, YCyr), yYaCTHUKaMM KOTOpol
SBNSIOTCS TOMbKO CYGBHEKTbI MasIOro W CPeaHEro NpeanpyHYMATeNbCTBa, COCTAB/ISIET 00 py6neii.

opoBoli 06BbEM 3aKYMOK MHHOBALWMIOHHOW MPOAYKLUMW, BbICOKOTEXHOMOMMYHOM MPOAYKUMK, KOTOpbIe MaHMPYeTcsl B COOTBETCTBUM C MPOEKTOM M/laHa 3aKyrkv TOBapoB, paboT, ycriyr win
MPOEKTOM MJ1aHa 3aKyMnKW MHHOBALWIOHHON MPOAYKLMKY, BbICOKOTEXHOMOMMYHOM MPOAYKLMK, NeKapCTBEHHbIX CPeACTB (B YacTX MepBOro roja ero peanmsauyun) 6o YTBEPKAEHHbIMU YKa3aHHbIMM
nsiaHamm OCYLLIECTBUTB MO pe3y/ibTaram 3aKyrnoK, yHaCTHUKaMUN KOTOPbIX AB/IAKOTCA TONbKO CyOLeKTbI
MaJsIoro W CpefHero NpeanpyHNMAaTeNIbCTBa, COCTaBIAET 0,0 py6neii.

COBOKYMHbIi1 FO0BOI CTOMMOCTHbIA 06bEM [JOrOBOPOB, 3aK/HOUEHHbIX 3aKa3UMKOM MO pesy/ibTaTaM 3aKymnKy MHHOBALWMOHHOM MPOAyKUMM, BbICOKOTEXHOMOMMUHOM NpodyKLUMK, YYacTHUKaMM
KOTOPOIA SIBAISUIMCb TOMBKO CYGBEKTbI MasIoro 1 CPeAHEro NMPeAnpUHMMATENBCTBA, 3a FOf, NPEeaLLIeCTBYHOLLMIA

OTYETHOMY, COCTaB/SIET (0] py6rei.



FMnbbem

Ycnosus forosopa
3aKynKa (hnHaHcoBOro
obecreyeHns
PervioH noctaskvi ToBapoB B 3/1eKT-
EfunHMLa n3mepeHns (BbINONHEHMS paboT, Mpachyk ocyuiecTanerms POHHO 3aKy2?M3acqu
OKa3aHus ycnyr) MIPOLEAYD SaKyTIKiA thopme cyocnmm,
npefocTas-
MuHUManLHO NSeMOVA B Liensix
83 HeobXoAVMble CheneHns peasmsaumn  Kog Lenesoit
8 r Tpe6oBaHus, CaefieHus 0 HaYanbHOM HaUMOHaNbHBIX U CTaTbk
§ npeAbss/sieMble 0 KO/u- o (MaKchvanbHo)  TV1aHMpYewas thefiepaibHbIX  PaCXOf0B,
* K 3aKynaembim K yecTse Taum MPOEKTOB, Kof BMAa
I TOBapam (oGbeme) . Here forosopa AI'?B;VIOHA CpoK aTaKke pacxogos *
0 (ueHe nota) UCMONHEHNS
(pa6oTam, o pasmelLieHns fJa(Her) ~ KOMMMieKcHOro
ycnyram) N3BELIEHNA Aorosopa naxa
0 3aKynke (mecau, rog) MOZEPHM3aLMN 1
(mecs, rog) PaCLUVpEHIA
MarucTpasbHoM
WHpa-
___CTAYKTYMbl *___
10 1 12 13 14 15 16
Oka3aHue ycnyr rno
obpaLLeHnto ¢
TBEpALIMU CooTBeTcTBYE 3akynkay
KOMMYHaJTbHbIMU TEXHUYECKOMY 8041000 Pecnyb6nvka €[IMHCTBEHHOTO
38.21.10.000 orxopamn 33[)aHNI0 113 M3 292,56 0000 BawkopToCcTaH 182 200,00 01.2022 12.2022  nocrasLLyKa
OkaszaHue ycnyr no 3anpoc
YUCTKe 1 ybopke CooTBeTCTBYE KOTMPOBOK B
NOMELLEHMI 1 TeXHUYeCKoMy 8041000 Pecny6nuka 3/71IEKTPOHHOA
81.21.10.000 TeppuTOpUIA 3afjaHuIo 055 M2 6252,7 0000  BatukopTOCTaH 1106 300,00 12.2021 12.2022  dhopme, na
OkasaHue ycnyr ro
06cnesfoBaHNI0
TEXHUYECKOr0 CooTBeTCTBME 3akynkay
COCTOAAHUA y3Ma yyeTa  TEXHUYECKOMY 8041000 Pecny6nmka €/IIHCTBEHHOIO
43.22.12.120 TennoBoi 3Heprumn 796 . 0000 BauwkopToCcTaH 103 400,00 01.2022 12.2022  nocrasLLMKa
OkasaHue ycnyr rno
06cefjoBaHNIO
TEXHUYECKOr0
COCTOAHUA
VHXEHEPHBIX CUCTEM
(BogOCHabXeEHMS, CootseTcTBME 3akynkay
KaHanm3auum, TEXHUYECKOMY 8041000 Pecny6nuka €MHCTBEHHOTO
81.10.10.000 oTonneHus) 3a[)aHNI0 796 0000 bBatukopTOCTaH 120 000,00 01.2022 12.2022  nocTasLLMKa



n

15

19

43.29

43.29

80.10

58.11.1

31.01

31.01

31.01

31.01

31.01

31.01

43.21.10.140

43.21.10.140

80.10.12.000

58.11.1

31.01.12.122

31.01.11.150

31.01.12.140

31.01.12.110

31.09.13.190

31.01.12.131

KanutanbHbliA peMoHT
afipecHoli CUCTEMbI
aBTOMATUYECKOM
NOXapHOM
curHanmsauum (AMNC) n
CMCTEMbI OMOBELLEHUS U
ynpasfieHus
3BaKyauyeii npu
noxape (COY9) 8
o6wexutim FTAMNOY
PB "BenopeLikuii

MeANLUHCKNIA

Konnemk" no agpecy: r. CooTBeTCTBUE
Benopeuk, yn. TEXHUYECKOMY
Kpynckoii, 149 3aJaH1I0

KanuTanbHblii peMoHT
afjpecHoll cUCTeMbl
aBTOMAaTUYECKOM
NOXapHOA
curHanusaumum (ArC) n
CYCTEMbI OMOBELLIEHNS 1
ynpasneHus
3BaKyaLei npu
noxape (COY23) B
YyebHom kopnyce (5
atax, noggan) FAMNOY
PB "BenopeLikuii
MeAULMHCKWIA
KonnempK" no agpecy: r.  CooTBeTCTBYE

benopeuk, yn.50 net TEXHUYECKOMY
OkTa6ps, A.51 33/)aHNI0
OkasaHwe ycnyr no CooTBeTCTBYE
(hr3nyecKoin oxpaHe TEXHUYECKOMY
061bEKTOB KENEGTT)
nnuTepaTtypbl 4ns
KOMMNNEKTOBaHMs
61bnmoTeyHoro doHaa
ArNOY Pb CooTBeTCTBME
""BenopeLKuii TEXHUYECKOMY
MeANLIMHCKNIA 33/jaHN0
Moctaska mebenn ans CoOTBETCTBUE
OCHalleHns hunnana  TeXHUYECKOMY
AMNOY Pb 3alaHNto
"BenopewKuii
MeAVLUHCKNIA

Konnemx" B . Yyabl

796

796

356

796

796

796

796

796

796

796

Yac

g

=

§

2

12890

204

86

236

24

38

8041000 Pecny6nuka
0000 bBatukopTocTaH

8041000 Pecrybnmka
0000 BatukopTocTaH

8041000 Pecny6nuka
0000 bBatukopToCTaH

8041000 Pecny6nuka
0000 BawkopTocTaH

8041000  Pecny6nvka
0000 bawikoproctaH

2091 800,00

447 100,00

1422 500,00

249 104,00

1395 624,94

02.2022

05.2022

12.2021

03.2022

07.2022

12.2022

12.2022

12.2022

12.2022

09.2022

AYKLMOH B
3/1EKTPOHHO
thopme,
y4acTHVKamm
KOTOpOro MoryT
6bITb TONBKO
CyObeKTbI
Masioro u
cpenHero
npeanpuH1MaT
eNbcTBa aa

3akynkay
e[JVIHCTBEHHOTO
nocTasLLMKa HeT
3anpoc

KOTVPOBOK B
3/IEKTPOHHOIA

thopme a

3akynkay
€/[JIHCTBEHHOTO
nocTasLLyKa HeT

AYKLVOH B
3/IEKTPOHHOI
hopwe,
Y4acTHMKaMM
KOTOPOro MoryT
6bITb TO/IbKO na

CyOBEKTI
Ma/ioro n
cpegHero
npeAnpUHAMAT
enbcTBa



22

23

24

32.99.7

32.99.7

32.50

32.50

32.99

26.60

26.51

32.50

32.50

30.92

28.25

26.60

29.20

38.21

81.21.9

43.22

32.99.53.190

32.99.53.120

32.50.30.110

32.50.22.129

32.99.21.120

26.60.13.110

26.51.53.190

3250 30 110

32.50.22.127

30.92.20.000

28.25.14.111

26.60.12.129

29.20.21.121

38.21.10.000

81.21.10.000

43.22.12.120

MocTaBka Mogenei 1
TPEHaXXepoB A1
npoceccroHanbHOro
006y4eHVsa B mnuane
FAMNOY Pb
"BenopeLKuii
MeAULIMHCKUIA
KonnemK" B I. Yuabl

MocTaBKa

MEAMULWCHKOR Mebenu n

NpoYMX TOBapOB AN
npogeccroHanbHOro
00yyeHns B (unuane
FAMOY Pb
"BenopeLikuii
MeAULHCKNIA
Konnemx" B T. Yyabl

MocTtaBka

MEeAVLMCHKOMN MeGenn 1

NpoYvX TOBapoB A/1s
npo¢eccHoHaNbHOTO
06yyeHus B hunvane

FAMNOY Pb
"BenopeLKuii
MeAULIMHCKMIA

Konnemx" B I. Yuasbl

OkasaHvie ycnyr no
o6paLLeHuto ¢
TBEPABIMM
KOMMYHa/TbHbIMY
oTxofamu

OkasaHue ycnyr rno
UMCTKe 1 y6opke
NOMeLLEHWIA 1
TeppuTopuii
OkasaHuie ycnyr no
06cnefoBaHNI0
TEXHWNYECKOro

COCTOAHKNA y3Nna yyeTa

TennoBoi 3Heprun

CootBeTcTBME
TEXHUYECKOMY
3afjaHnio

CooTBeTcTBUE
TEXHNYECKOMY
3afjaHunio

CooTBeTCTBME
TEXHWNYECKOMY
33JaHu1I0

CooTBeTCTBME
TeXHUYeCKOMY
33/laHN0

CooTBeTCTBME
TeXHUYeCKoMy
3a/laHnio

CooTBeTCTBME
TEXHWNYECKOMY
3afjaHunio

796

796

796

796

796

796

796

796

839

796

796

796

796

Komnn.

25

20

18

10

8041000  Pecny6numka
0000 balikoprocTaH

8041000  Pecnybnvka
0000  BaLukopTocTaH

8041000  Pecnybnuka
0000 BalukopTocTaH

2023r.

8041000 Pecny6nmka
0000 BatukopTOCTaH

8041000 Pecny6nvika
0000 BatukopTOCTaH

8041000 Pecny6nuka
0000 bBatkopTocTaH

540 000,00 08.2022
145 800,00 08.2022
574 700,00 09.2022
01.2023
12.2022
01.2023

12.2023

12.2023

12.2023

12.2023

12.2023

12.2023

3akynkay
€[MHCTBEHHOIO HeT
nocTasLLyKa

3akynkay

@MHCTBEHHOTO  HeT
MOCTaBLUMKA

3akynkay

€AVWHCTBEHHOIo HeT
nocTaBLLnKa



©

81.10

80.10

58.11.1

38.21

81.21.9

43.22

81.10

80.10

58.11.1

81.10.10.000

80.10.12.000

58.11.1

38.21.10.000

81.21.10.000

43.22.12.120

81.10.10.000

80.10.12.000

58.11.1

OkasaHvie ycnyr no
06cnesoBaHNto
TEXHUYECKOrO
COCTOAHUS
VHXXEHEPHbIX CUCTEM
(BOAOCHABXEHUS,
KaHanmsawmm,
OTOM/EHS)

OkasaHue ycnyr ro
(hn3nYecKoii oxpaHe

06bEKTOB
liocTabKa yyel

nuTepaTypbl 41a
KOMM/IEKTOBaHUA
61b/MoTEHHOrO (hoHAA
FAMNOYPB
"BenopeLkuii
MeAVNLMHCKINIA
Konnemx”

OkasaHvie ycnyr no
obpaLLeHuto ¢
TBEpAbIMM
KOMMYHa/bHbIMY
oTXofamu
OkasaHve ycnyr no
uncTKe 1 ybopke
NOMELLEHWNIA 1
TeppuTOpUii
OkasaHvie ycnyr no
06Ccnea0BaHNI0
TEXHNYECKOro
COCTOSIHWA y3/1a yueTa

TEnn0BOM 3Heprum
OKasaHwe ycnyr rno

06cnefoBaHno
TEXHNYECKOro
COCTOAHUA
MHXXEHEPHbIX CUCTEM
(BOOCHABXEHMS,
KaHanm3aumm,
OTON/IEHNS)

OkasaHve ycnyr no
hn3nyeckoii oxpaHe
06beKToB

MocTaBKa y4ebHoM
nMTepaTypbl 41a
KOMM/IEKTOBaHUS
61611oTeYHOrO (hoHAA
FAMNOYPB
"BbenopeLKuii
MeAVNLMHCKMIA
konnemx"

CooTBeTCTBME
TEXHUYECKOMY
3afjaHNI0

CooTBeTCTBME
TEXHUYECKOMY
3a7aHn0

CooTBeTCTBME
TEXHUYECKOMY
3a/laHNI0

CootBeTcTBME
TEXHUYECKOMY
3alaHNI0

CooTBeTCTBME
TEXHUYECKOMY
3aflaHnio0

CooTBeTCTBME
TEXHUYECKOMY
3a/laHnI0

CootBeTcTBYE
TEXHUYECKOMY
3afjaHnio

CooTBeTCTBME
TEXHWNYECKOMY
3a/laHn0

CootseTcTBUE
TEXHWNYECKOMY
33/laHN0

8041000 Pecny6nmka
0000 bBallkopTocTaH

8041000 Pecny6nmka
0000 bBaLukopTocTaH

8041000 Pecnybnvika
0000 BaLukopToCcTaH

2024r.

8041000 Pecny6nvka
0000 BatukopTocTaH

8041000 Pecny6numka
0000 BatukopTocTaH

8041000 Pecny6nmka
0000 BatkopTocTaH

8041000 Pecny6nmka
0000 BatukopTocTaH

8041000 Pecny6nvka
0000 bBatukopToCcTaH

8041000 Pecny6nuka
0000 BaLukopTocTaH

01.2023

12.2022

02.2023

12.2023

12.2023

12.2023



* YKa3blBaeTCsl Mpy NNaHNPoBaHNM 3aKymKK, (IMHAHCOBOE 06ecriedeH e KOTOpOI OCYLLIECTB/ISIETCA 3a CHET CyGCUanM, NPeoCTaBsSeMOl B LIENSX peasim3aLyn HaLyoHa/bHbIX 1 (hefiepasibHbIX NMPOEKTOB, a Takke KOMM/IEKCHOro
n/aHa MOAEPHU3ALMN 1 PACLLMPEHNSt MarMCTPaIbHON MHKPACTPYKTYPbI.

|
XammatoB Asat MabbacoBuy, [AMpeKkTop q_- 6L 20 22 T.
(P.1.0., gomkHoCcTb pyKoBoAUTENS (YNOMHOMOYEHHOIO /ILIA) 3aKAa34MKa) '(nognuceb) —{ReFe YTBEPIKAEHMST)

M.I.



